t%a/éf' @;'nw//ap '3 O 9

@ow;}w/a e e%e/w.f %ﬂd

LA PLATA, 19 ABR 7011

VISTO el expediente N° 2100-170/10, mediante el cual la
Licenciada Maria Guadalupe FERNANDEZ CABRERA, presenta la renuncia al cargo
que desempefia como Responsable de la Unidad de Coordinacion Técnica

Administrativa de la Subsecretaria de Modernizacion del Estado, y

CONSIDERANDO:

Que Maria Guadalupe FERNANDEZ CABRERA, fue designada
en el mencionado cargo mediante Decreto N° 3222/08 a partir del 1° de mayo de
2008;

Que asimismo, se propone para ocupar dicho cargo a Fernando
Esteban CASTRO, quien retne las condiciones y aptitudes necesarias para
desempenarse en el cargo para el cual ha sido propuesto;

Que la gestion que se promueve se efectia de conformidad con lo
establecido en los articulos 14 inciso b), 107, 108 de la Ley N° 10430 Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que corresponde exceptuar la presente designacion de los
alcances del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 — proemio — de la Constitucion de la Provincia de

Por ello,

-~
~



309
%a/&/ C;bcx//aa

@oaz)w/a e %e/wd' e%ﬂd

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 01,
SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION, SUBSECRETARIA DE
MODERNIZACION DEL ESTADQ, a partir del 1° de enero de 2010, de conformidad '
con lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley N°® 10430, Texto Ordenédo
Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, la renuncia al cargo
que desempefiara como Responsable de la Unidad de Coordinacion Técnica
Administrativa, presentada por Maria Guadalupe FERNANDEZ CABRERA (DNI N°
26.846.561 - Clase 1978), quien fuera designada mediante Decreto N° 3222 de
fecha 15 de diciembre de 2008.

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 01,
SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION, SUBSECRETARIA DE
MODERNIZACION DEL ESTADQ, a partir del 01 de enero de 2010, de conformidad
con lo establecido en los articulos 107, 108 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado
Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, en el cargo de
Responsable de la Unidad de Coordinacion Técnica Administrativa, a Fernando
Esteban CASTRO (DNI N° 25.952.290 - Clase 1977).

ARTICULO 3°. Exceptuar la presente medida de los alcances del Decreto N°

658/00, sus modificatorios y ampliatorios.



%a/e/ é/a'aad?bo
%ﬁahc{a e ﬂl&eﬂaf J%}?,sd

ARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por el sefior Ministro Secretario

en el Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

Cumplido, archivar.

P

/ MINIFTRO EJEFATURADL ;
/  GAMINETE DE MINISTROS
i/

/ DANIEL O5VALDO SCIOLI
Gobernador de la
Provincia de Buenos Aires



